
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4205586 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nová nabídka na pronájem! 1+kk o velikosti 38 m2 s lodžií, který
se nachází v klidné a tiché lokalitě Liberce, v ulici Sosnová. Bytová
jednotka je ideálním bydlením pro jednu osobu, která preferuje
dobrou dostupnost do centra města. Zakládá si na tichu, nemá
domácí zvířata a je nekuřák. Byt se nachází v 5.NP atypického
domu zvaný „Wolkerák“. Je světlý a nabízí z lodžie krásný výhled.
V uplynulých letech prošel rekonstrukcí. Byt je pronajímán
částečně zařízený nábytkem. Kuchyň je zařízena kuchyňskou
linkou s dvouplotýnkovým vařičem, chladničkou, mikrovlnou
troubou. Koupelna se sprchou, WC, umyvadlem a pračkou.
Připojení k internetu a televize je k dispozici. V okolí zoologická a
botanická zahrada, přehrada Harcov. Dobrá dopravní dostupnost –
zastávka autobusu či tramvaje vše v dochozí vzdálenosti. Byt bude
k nastěhování od 1.1. 2024, prohlídky možné již nyní.

ID inzerátu ESO: 4205586
Inzerát vydán: 04.12.2023
Inzerát aktualizován: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900856776
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 38 m2
Kód zakázky: 856776

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Táborská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


